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Forever Nutra Q10 Forever Living
Products

Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy FLPP312

Producent Forever Living Products

Opis produktu
Forever NutraQ10 to receptura opracowana specjalnie do rozpuszczania w naszym napoju z miąższem aloe vera, by
dostarczać ważnych dla zdrowia substancji, m.in. witamin, składników mineralnych oraz koenzymu Q10.Q10 to enzym
wytwarzany przez ludzki organizm, którego poziom maleje z wiekiem, właśnie wtedy, gdy jest on najbardziej potrzebny.
Forever Nutra Q10 zawiera witaminy z grupy B, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia. Witamina B6,
B12 i kwas foliowy przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Co więcej, kwas foliowy bierze udział w
wytwarzaniu komórek krwi, a witamina B12 spełnia ważną rolę w procesie tworzenia erytrocytów.Forever NutraQ10 zawiera
również wyciągi roślinne – z pestek winogron, kurkumy, kadzidłowca i liści oliwki, których korzystne działanie znane jest od
wieków. Kurkuma wspiera działanie układu krążenia, pomaga utrzymać właściwy poziom cholesterolu. Z kolei Boswellia
serrata wpływa korzystnie na pracę serca.Do powyższych składników dodaliśmy minerały – magnez i chrom oraz
antyutleniacze – witaminy C i E. Magnez przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni, w tym mięśnia sercowego,
natomiast chrom przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników. Witamina C pomaga utrzymać właściwe
funkcjonowanie naczyń krwionośnych oraz, podobnie jak witamina E, chroni składniki komórek przed uszkodzeniem
oksydacyjnym.Teraz wszystkie te wspaniałości dodaj do przyrządzonej przez siebie porcji napoju z miąższem aloe vera. Po
prostu wsyp, zamieszaj i wypij – twoje serce podziękuje!

- Opracowany, by łatwo rozpuszczać się w napoju z miąższu aloe vera
- Dostarcza koenzym Q10
- Zawiera wyciągi roślinne, minerały i antyutleniacze

SKŁADNIKI:
Fruktoza, węglan magnezu, emulgator – lecytyna sojowa, kwas L-askorbinowy, koenzym Q10, substancja zagęszczająca –
celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylajaca – dwutlenek krzemu, ekstrakt z liEci oliwki europejskiej (Olea
europaea), ekstrakt z pestek winogron, ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa), ekstrakt z Boswellia serrata, D-alfa-
tokoferol, chlorek chromu, chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy, cyjanokobalamina.

Sposób użycia:
dorośli jedną saszetkę dziennie (3,5 g proszku) rozpuścić w 1/2 szklanki wody lub w napoju z miąższem aloe vera.

 

Zawartość: 30 saszetek
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